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Vår affärsidé är att vara ett nischföretag 
i transportbranschen med stark inriktning 
på den franska marknaden med 
Skandinavien som bas.

Vår målsättning är att vara det ledande 
transportföretaget i Europa inom 
leveranssäkerhet och kvalitet med fokus 
på transporter till och från Frankrike.

Vår vision är att arbeta med ständiga 
förbättringar och samtidigt vara ett unikt 
transportföretag. Vi arbetar med en 
företagskultur som sätter medarbetaren 
i centrum och tillsammans skapar vi ett 
företagsklimat som ger en långsiktig 
lönsamhet.
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GN Transport är ett familjeägt företag som 
startade 1986 och har sitt ursprung ifrån 
Gert Carlssons Åkeri i Getinge. Grundare 
och tidigare VD, Per-Olof Nilsson, har 
sedan några år lämnat över VD-posten 
till sin son, Henrik Nilsson. Inom företaget 
finns en familjär anda som sträcker sig ut 
bland företagets alla intressenter, såväl 
bland medarbetare som leverantörer samt 
kunder.

Att ha nära samarbeten och trygga 
relationer ger långa och hållbara 
samarbeten och nöjd personal som stannar 
kvar inom koncernen länge. Vilket i sin tur 
resulterar i en ännu starkare bolagsanda 
och kunniga medarbetare som kan leverera 
service på absolut högsta nivå.
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På GN Transport har vi alltid arbetat 
utifrån starka värderingar för människan 
såväl som för jordklotet i stort. Att arbeta 
inom logistik-branschen sätter, som vi ser 
det, extra stora krav vad gäller hållbarhet 
inom klimat och miljö.

Genom att ständigt sträva efter att ligga 
i framkant inom klimatsmarta fordon, 
ruttplanering för att minimera utsläpp och 
mycket annat gör vi vårt absolut bästa 
för att hjälpa till för en grönare planet. 
Samtidigt som vi måste värdesätta vår 
kärnverksamhet och göra våra kunder så 
nöjda som möjligt och nå en lönsamhet. 
Att ge våra kunder maximal service 
är alltid vårt högsta mål. Detta når vi 
genom att ha nöjda medarbetare som 
respekterar varandra och varandras 
åsikter i ett kontorslandskap som 
genomsyras av mångfald och högt till tak.

VÄRDEGRUND
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ISO-certifikat 9001 – Kvalitetscertifiering 

• Högre produktivitet 
• Bättre precision i styrningen av verksamheten 
• Personalen får bättre förståelse av helheten 
• Ökad konkurrenskraft 

ISO-certifikat 14001 – Miljöcertifiering 

• Förbättrar företagets relationer med kunder och 
omvärld 

• Effektivare användning av material, energi och 
avfallshantering  

• Personalen får kunskap om och blir delaktig i 
miljöarbetet 

• Marknadsfördel då certifikatet kan krävas av vissa 
kunder  

Vi arbetar löpande att ha uppdaterade policy-dokument 
upprättade inom verksamhetens samtliga områden. 
Genom detta arbete minimerar GN Transport risker som 
branschen innebär. Exempel på policy-dokument som 
upprättats och arbetas efter är Miljö-policy, IT-Policy, 
Verksamhetspolicy, Etikpolicy och en Code of Conduct. 
Våra medarbetare arbetar i linje med våra policys för 
att säkerställa en trygg arbetsplats och minska risker 
inom verksamheten. I linje med detta arbetar GN 
Transport för att samtliga av våra intressenter även 
arbetar utifrån liknande policys och att hålla högt 
ställda hållbarhetsmål. 

GN Transport innehåller även två ISO-certifieringar efter 
att specifik revision kring detta utförts. Dessa certifikat 
värdesätter vi högt då de är ett bevis på att vår 
verksamhet arbetar på ett korrekt sätt inom hållbarhet 
samtidigt som det ger oss möjlighet att ytterligare 
utvecklas inom miljö och kvalitet.
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Att nå hållbarhet på ett globalt plan 
på ett effektivt sätt kräver att samtliga, 
privatpersoner som företag, arbetar 
mot rätt och gemensamma mål. 
Därför använder sig GN Transport av 
FN:s Hållbarhetsmål som vi försöker 
inkorporera i vår organisation på så 
många punkter som möjligt.

Inom Klimat & Miljö för vår verksamhet ligger vårt fokus inom hållbarhet på dessa punkter. 
Genom aktiva handlingar inom miljön kan vi bidra till ett bättre klimat. GN Transport ligger i 
ständig utveckling för att uppgradera såväl lokaler som fordon till mer miljömedvetna val för 
att minimera vår klimatpåverkan. Tillsammans med våra samarbetspartners och medarbetare 
är vi medvetna om att vi kan göra stor påverkan, såväl positiv som negativ. Med detta som 
bakgrund har vi en ständig ledstjärna att sträva mot och vår organisation genomsyras av detta.

För att ha en organisationsstruktur och företagskultur som ska ha maximala möjligheter till att 
arbeta mot en bättre global hälsa är vår Sociala Hållbarhet minst lika viktig. Genom att ta hand 
om våra medarbetare och ge dem information och utbildning kan hela GN Transport sträva 
mot ett gemensamt mål. Medarbetare inom vår koncern skall känna sig uppskattade och ha 
en trygg tillvaro på sin arbetsplats. Ett steg mot detta är öppna medarbetarsamtal tillsammans 
med en bredd av medarbetare inom såväl kön, kultur som socioekonomiska tillhörigheter.
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Henrik Nilsson
VD - GN Transport

Vad betyder hållbarhet för Dig, såväl personligt som i förhållande till GN Transport?
För mig är hållbarhet är brett begrepp med ”roten” i sunt förnuft. Det är viktigt för mig 
personligen att bidra till ett förnuftig tänk i alla led privat. Litet som stort, allt från källsortering 
till att värna om personer i min närhet. Detta försöker jag även återspegla inom företaget. 
Såväl för vår personal såväl som när det kommer till inköp som försäljning för att sluta cirkeln. 
Vi strävar ständigt efter att hålla en hög kvalité i alla led och en hög kvalité i sig självt bidrar 
till bra hållbarhet som jag ser det.

Hur ser Du på hållbarhet som en affärsmöjlighet?
Vi har under många år kombinerat lastbilstransporter i kombination med tåg och på så 
vis alltid haft hållbarhet i åtanke. Många av våra kunder efterfrågar, och ibland kräver, 
exempelvis ISO-certifikat. Därför kommer det naturligt för GN Transport att ha en affärsmodell 
som inkorporerar hållbarhet för att behålla befintliga kunder och även få nya sådana.

På vilka sätt tror Du att transportsektorn i allmänhet kommer anpassa sig framgent i 
förhållande till miljön?
Under kommande period så kommer transportsektorn bli tvungen att anpassa sig till flera 
alternativa bränslen genom att vikta olika kombinationer av transportsätt. 
På kort sikt kommer traditionella bränslekällor fortsatt vara viktiga för att mer och mer övergå 
till kombinationer med elektriska fordon vid kortare sträckor samt vätgasfordon för längre 
transporter. För varuägaren så kommer planering och framförhållning vara viktigt för att se till 
att säkra sina leveranser med rätt transportlösning med så låga utsläpp som möjligt. 

Hur ser framtiden ut för GN Transport?
När det gäller hållbarhet så kommer GN vara nyfikna på nya alternativa bränslen till fordonen 
och hållbara multimodala transportlösningar med hjälp av våra geografiskt väl placerade 
terminaler i Sverige och Luxembourg. Vi sätter alltid kunden i centrum och gör allt vi kan för 
att erbjuda det de efterfrågar. I takt med att hållbarhet, vilket i vårt fall mycket handlar om 
minskade transportutsläpp, efterfrågas och att kunden är beredd att betala för de direkta 
prisökningar utsläppseffektiva bränslen medför, står vi alltid redo att erbjuda dessa alternativ.

VD:N HAR ORDET
“en hög kvalité i sig självt bidrar till bra hållbarhet”
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Det är svårt att överskatta klimathotet. Den globala 
uppvärmningen och klimatförändringarna får 
katastrofala följder. De fattigaste och mest sårbara 
människorna på vår planet drabbas hårt, bland annat 
på grund av hotad livsmedelsproduktion, men även 
vi i Sverige kommer att drabbas allt oftare och i större 
utsträckning.

I den senaste rapporten från FN:s klimatpanel 
IPCC kan vi bland annat läsa hur utsläppen av 
växthusgaserna under 2010–2019 var de högsta under 
något decennium någonsin.

GN Transport vill, i allt vi gör, se till att minska vårt 
ekologiska fotavtryck för en mer hållbar utveckling 
inom klimat och miljö. Vi använder FN:s klimatarbete 
samt Parisavtalet som ledstjärna för att vår koncern 
skall minimera sina utsläpp och på andra sätt inom 
verksamheten kompensera för att på sikt kunna vara 
klimatneutrala.
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GN TRANSPORTS
KLIMATARBETE

BIOGASBIL
Investering i Biogasbil. Biogasbilar är väldigt bränsleeffektiva. 
Utsläppen av kväveoxider minskar dessutom med 90%, trots 
att prestandan förblir densamma.

TÅG
GN Transport har implementerat transport via tåglinjer med 
avgångar varje vecka. Tågen går från Eskilstuna till Trelleborg 
och från Rostock till Bettembourg samt från Bettembourg till 
Lyon.

SOLCELLER
I Luxemburg har vi installerat solceller på hela terminalens 
tak. Dotterbolaget GN Logistics har på sin nybyggda 
logistikfastighet i Halmstad förberett för att
kunna installera solceller i framtiden.

EcoTransIT
Vi använder oss av programvaran EcoTransIT för att räkna ut
våra utsläpp. Det är ett flexibelt verktyg för komplexa
uträkningar som hjälper oss att redovisa rätt siffror samt att
kunna erbjuda våra kunder utsläppsrapporter.
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Många av de varor vi konsumerar produceras långt borta.
Det gör att antalet vägtransporter hela tiden ökar, 
liksom bilköer och då även luft- och markföroreningar. 
GN Transport arbetar ständigt för att öka effektiviteten, 
produktiviteten och vår servicegrad, samtidigt som arbetet 
pågår för att minska våra transporters miljöpåverkan.

Våra viktigaste miljö- och kvalitetsaspekter för vår 
verksamhet, är följande:

• Luftföroreningar
• Mark- och vattenföroreningar
• Leveransprecision (tid / plats)
• Godsskador

Vi följer upp ett antal parametrar när det gäller vårt
förbättringsarbete:
• Leveransprecision (tid / plats)
• Fyllnadsgrad
• Godsskador
• Intermodaltrafik
• Drivmedelsförbrukning
• Euroklass för dieselmotorer

För att på bästa sätt få positiva resultat inom dessa 
områden har GN Transport en aktiv miljöledning på alla 
nivåer.

• Vi har ledningssystem, rutiner och utbildningsplaner för 
att se till att åtminstone alla relevanta lagar, förordningar 
och normer följs. 
• Vårt miljöledningssystem är ISO 14001-certifierat. 
• För att uppnå ständiga förbättringar involverar vi vår 
arbetskraft, inklusive underentreprenörer, partners och 
andra berörda parter, i miljöledningsarbetet. 
• Vår ambition är att ständigt förbättra miljöbetyget för 
våra tjänster genom att hitta sätt att minska de negativa 
miljöeffekterna.

GODSTRANSPORTER I FOKUS

99,85% av 52 000+ försändelser under 2022 levererades i rätt skick
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Vi på GN Transport tror på att se på varje enskild 
detalj för att minska det fotavtryck vi gör på 
klimatet och miljön. Som ett led i detta har ett stort 
arbete påbörjats att förnya belysningen i samtliga 
lokaler.

Att gå över till LED-belysning är ett bra sätt 
att minska påverkan på miljön och samtidigt 
kostnadseffektivisera genom investeringar. Fram 
till idag har vi gjort investeringar i LED-belysning 
som uppskattas mer än halvera Kilowattimmar 
per år.  

Denna investering är gjord i vår huvudterminal 
och vi arbetar kontinuerligt med att göra 
investeringar för att uppdatera och, vid behov, 
förnya belysningar i resterande terminaler och 
lokaler som GN Transport äger.

BESPARING GENOM LED

Tidigare armaturer: 205 äldre lysrör
Förbrukning: 116w/armatur
205st x 116w = 23780w

Nya armaturer: 205 LED-lampor
Förbrukning: 57w/armatur
205st x 57w = 11685w

Beräknad arbetstid på terminal per år: 6968 timmar.

Tidigare armaturer = 165 699Kwh/år 

Nya armaturer = 81 421Kwh/år 

Besparing = 84 278Kwh/år

LED-BELYSNING
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MODERN & KLIMATSMART FLOTTA

GN Transport använder sig av EcoTransit för 
att kontinuerligt ha uppsikt över vilka utsläpp 
våra lastbilar har.

Genom den data EcoTransit tillhandahåller, 
kan vi se vad varje enskild transport och 
försändelse motsvarar i utsläpp tillsammans 
med många ytterligare variabler. Denna 
data har resulterat i att vi redan har gjort 
vissa förändringar för att minska vårt 
utsläpp samtidigt som det ger oss möjlighet 
att fortlöpande göra justeringar i hur vi 
transporterar gods på ett klimatsmart sätt. 

På kommande sida visas statistik över hur 
mycket co2-utsläpp per kilotonkilometer våra 
fordon släpper ut samt hur vår moderna flotta 
såg ut under 2022. 

* https://www.scania.com/group/en/home/products-and-services/trucks/gas-truck.html

Då majoriteten av våra transportsträckor går 
via lastbil är detta området där det är absolut 
viktigast att skärskåda hur GN Transport 
opererar. Med en modern flotta där den 
absoluta majoriteten består av EURO 
6-klassade lastbilar minimerar vi utsläppen. 

Därtill har bolaget investerat i en lastbil som 
drivs på gas. De transporter som körs på 
biogas, LBG100, istället för diesel minskar 
vårt utsläpp av koldioxid upp till 90%*. Vi 
ser ständigt på möjligheten att investera 
i ytterligare gasbilar för att minska vårt 
klimatavtryck.

Därtill tillämpas ECO-driving av samtliga våra 
chaufförer för att hålla bränsleförbrukning 
såväl som utsläppen på en så låg nivå som 
möjligt.
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UTSLÄPP & STATISTIK

CO2e Ton (wtw)

22123

2020

23917

2021

22489

2022

LBG100 - GASBIL

Sträcka körd 2022: 81260 km
Beräknat utsläpp CO2t (Diesel): 59,96988
Beräknat utsläpp CO2t (LBG): 11,993976  
Minskat utsläpp CO2t: 47,975904

Beräknat på 80% mindre CO2-utsläpp
jämfört med diesel. Siffran ligger mellan
50%-90% beroende av gastyp.

2021

92%

8%10%

90%

2020

EURO-KLASSER

2022

95%

5%

• EURO 5
• EURO 6

• EURO 5
• EURO 6

• EURO 5
• EURO 6

CO₂e Intensitet g/TKM (wtw)
2020 2021 2022

66,091 66,040 66,072
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Affärsidén för GN Transport har från starten för snart 
40 år sedan varit att transportera varor från Sverige 
till Frankrike via lastbilar. Detta för att garantera en 
snabb, säker och serviceinriktad transport. Emellertid 
har vi även börjat använda oss av järnvägsnätet i 
Europa. Detta är ett kostnadseffektivt transportsätt 
samtidigt som det drar ner utsläppen betydligt. GN 
Transport har därför ökat andelen transporter via 
järnvägsnätet de senaste åren och visionen är att 
fortsätta på detta spår. Våra kunder kommer dock 
alltid i första hand, varför vi alltid måste se till att 
anpassa oss utefter deras behov och det rådande 
läget för järnvägsnätet i Europa.

ANVÄNDNING AV JÄRNVÄGSNÄTET

Minskade utsläpp
via järnväg 2022:

397 ton
CO2e

446.393

Antal kilometer våra 
transporter färdats 
via järnväg 2022:



K
L

IM
A

T
 &

 M
IL

JÖ
FÖRBÄTTRAD ARBETSMILJÖ

För att maximera ett hållbart miljöarbete premierar vi 
på GN Transport tillfällen där flera positiva faktorer 
kan påverkas genom en handling. Ett exempel på 
detta är elektrifieringen av truckar våra terminaler har 
genomgått de senaste åren. Detta bidrar inte bara 
till mindre utsläpp från vår verksamhet. Det ger även 
våra anställda bättre lokaler att vistas i genom mindre 
avgaser och lägre ljudnivåer.
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Den viktigaste uppgiften för alla bolag i GN:s koncern är att
utveckla och upprätthålla en ekonomiskt sund och framgångsrik 
verksamhet. GN tar sitt ansvar där vi har effektiv kontroll. Vårt
ansvar gäller i de samhällen och miljöer där vi är verksamma samt 
gentemot våra anställda, affärspartners och samhället i allmänhet. 
Med anledning av detta har vi definierat ett antal grundregler för 
vårt agerande:

• Vi bedriver vår verksamhet med hög integritet och moral.
• Vi följer de lagar och förordningar som gäller i de länder där vi är 
verksamma.
• Vi respekterar Förenta Nationernas Deklaration om mänskliga 
rättigheter och accepterar vårt ansvar att iaktta de rättigheter och 
skyldigheter som gäller vårt agerande gentemot våra anställda och 
de samhällen där vi är verksamma.
• Vi har en öppen attityd i dialogen med de som påverkas av 
vår verksamhet. Vi svarar på förfrågningar från utomstående 
och kommunicerar med berörda parter inom rimlig tid och på ett 
effektivt sätt. Inom det område där vi har inflytande ska vi sträva 
efter att tillse att våra leverantörer, underentreprenörer och andra 
partners följer principerna i vår uppförandekod i samband med 
våra projekt.
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BRA ARBETSFÖRHÅLLANDE RESULTERAR I 
HÖGKVALITATIV SERVICE

GN Transport ser på sina anställda som ett av 
de absolut viktigaste instrumenten till att kunna 
hålla hög kvalité genom hela vår verksamhet. Att 
kunna ge våra medarbetare en trygg arbetsplats 
där de kan utvecklas och vara sig själva är därför 
av oerhörd vikt. Vi strävar ständigt efter att de 
skall känna sig värdefulla och trivas med sina 
arbetsuppgifter såväl som sina kollegor och den 
arbetsmiljö de omges av.

I linje med detta erbjuder och uppmuntrar GN 
Transport alla sina anställda att exempelvis nyttja sitt 
friskvårdsbidrag, kontinuerliga medarbetarsamtal, 
öppen dialog och högt till tak mellan olika 
avdelningar och minimerade hierarkiska strukturer. 
Detta är något vi med stolthet kan säga genomsyrar 
hela vår organisation och vi arbetar ständigt 
för att fortsätta utveckla våra relationer till våra 
medarbetare.
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ANTAL TJÄNSTEMÄN: 38

MÄN
68%

KVINNOR
32%

STYRELSE

KVINNOR
20%

MÄN
80%

ANTAL ANSTÄLLDA

113 117 127

2020 2021 2022
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RELATIONER TILL VÅRA ANSTÄLLDA

Att ha en stark och varaktig relation till alla anställda, vilket bygger på ömsesidig respekt och 
värdighet, är mycket viktigt för GN Transport. De anställningsvillkor som erbjuds de anställda ska 
uppfylla minimikraven i nationell lag och relevanta ILO-konventioner.

• Vi erbjuder en säker och sund arbetsmiljö och vi försöker ständigt genomföra förbättringar.
• Vi ger individer lika möjligheter oavsett kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk 
tillhörighet, sexuell läggning, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning och ålder. 
Vi tillåter inte diskriminering eller trakasserier.
• Vi erbjuder de som arbetar med GN Transport olika sätt att rapportera missförhållanden och 
berättigad oro. På så vis kan de anställda, och andra medarbetare, få en korrekt granskning och 
åtgärd kan vidtas utan att den rapporterande blir utsatt för vedergällning.
• Vi erkänner arbetstagarnas rätt att bilda eller ansluta sig till fackföreningar i enlighet med 
respektive lands lagar och principer.
• Vi erbjuder de anställda utbildningsmöjligheter som stöder deras nuvarande och framtida 
arbetsplaner.
• Vi anställer inga personer under 15 år eller tillämplig högre lagstadgad minimiålder.
• Vi tillämpar inte tvångsarbete eller andra former av ofrivilligt arbete vid våra arbetsplatser.
• Vi tillåter inga förfaranden som begränsar de anställdas fria rörlighet.
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INTERVJU MED MARTIN STEPHANEK

Hur länge har Du arbetat för GN Transport?
Jag har jobbat på GN Transport sedan 1997. Primärt kör jag mellan Sverige och 
Frankrike men jag jobbar även delvis på terminalen.

Hur ser Du på relationen mellan ledningen och anställda?
Min erfarenhet är att det alltid varit väldigt högt till tak och inte speciellt hierarkiska 
strukturer. Jag kan lika enkelt prata med någon på chefsposition som någon som 
arbetar på terminalen.

Vad får du för bemötande hos kunder, underleverantörer och andra intressenter 
i förhållande till din anställning hos GN Transport?
Det är självfallet från person till person, men i sin helhet tycker jag att GN Transport 
verkar ha ett högt anseende och de flesta jag möter i mitt arbete uppskattar vår tjänst 
och anser att GN är en seriös aktör på vår marknad.

Anser Du att anställda får den information, trygghet och säkerhet som kan 
förväntas hos ett företag som GN Transport?
Jag som arbetar fulltid känner att jag så gott som alltid har bra erfarenheter av GN. 
Annars hade jag förmodligen inte jobbat kvar. Vi får kontinuerliga utbildningar och 
det finns en chaufförshandbok med mera. Eventuellt kan denna handbok och annan 
information bli ännu mer lättillgängligt.

Vad upplever Du för problem inom organisationen?
Generellt sett är arbetsbelastningen bra men då mängden transporter varierar en del 
över året kan det då och då bli lite för högt tryck på de som arbetar på terminalen. 
Detta kan vara belastande men är en del av arbetet på samma sätt som att det är 
lugnare tider vissa delar av året.

Vad upplever Du som mest positivt med GN Transport?
Det är en bra stämning och bra och trevliga kollegor samtidigt som det alltid varit 
enkelt att prata med chefer. Våra fordon, lokaler och andra arbetsverktyg är moderna 
vilket gör arbetet både enklare och bekvämare.

Det är självfallet en sak att en organisation 
uttrycker hur den vill arbeta med sina 
medarbetare och vad som genomsyrar 
företaget i stort. Desto viktigare är det hur våra 
anställda, och andra medarbetare, upplever 
oss. Därför har vi intervjuat en av våra 
anställda om hur han upplever sin arbetsmiljö 
hos oss på GN Transport.
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Vikten av att sätta medarbetaren i centrum är något 
av en klyscha, men alltför sann. Vi arbetar ju med 
tjänster som utförs av människor!

Alla förare som arbetar åt GN Transport har tillgång 
till vår chaufförshandbok. Där finns allt man som 
förare behöver veta. Den finns på svenska, engelska, 
tyska och franska.

Chaufförshandboken innehåller bland annat:
• GN Transports mål och policys
• Arbetsrutiner
• Kundspecifika rutiner
• Checklistor, m.m.
• Information kring första hjälpen
• Krishantering
• Arbete med farligt gods

Vi har en kontinuerlig chaufförsutbildning och, i 
kombination med chaufförshandboken, håller vi våra 
medarbetare ständigt uppdaterade inom samtliga 
delar de behöver anpassa sig till för att utföra sitt yrke 
på ett säkert, professionellt och hållbart sätt.

Vi arbetar ständigt för att ge chaufförsyrket en bättre status, vi kallar det ”GN – andan”
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Våra övergripande kvalitetsmål: - Att ha 
nöjda kunder

Allt vårt hållbarhetsarbete grundar sig 
dock främst i en sak; hög kundnöjdhet. 
Detta kommer ständigt ligga i fokus då 
utan nöjda kunder kommer det inte finnas 
någon verksamhet att utveckla. Precis 
som inom all social hållbarhet är detta 
ett kontinuerligt arbete och samtliga 
medarbetare inom koncernen känner till 
vikten av att hålla hög service och ständigt 
sträva efter att sätta kunden i centrum.

För att följa upp våra kunder syn på oss 
arbetar vi tillsammans med Quicksearch 
och deras NPS-system (Net Promoter 
Score). Här får respektive kund, 
någon gång om året, göra en kortare 
undersökning kring vår transporttjänst. 
Självfallet är denna undersökning frivillig 
men vi uppmuntrar till detta då det kan 
hjälpa oss att rätta till eventuella misstag 
samt i det fortsatta arbetet mot den 
perfekta transporttjänsten.

Betyg från sammanlagt 737 kunder som gett sitt 
omdöme om oss på GN Transport och vår tjänst:

• Ambassadörer
• Passiva
• Baktalare

“Livré très rapidement et mails reçus pour le tracking”

Vad våra ambassadörer säger om oss:
“Alltid lika tillmötesgående o lätta att ha att göra med. Fin o bra service! Tack!”

“Viljan och förmågan att lösa problem, komma med lösningar för 
speciella förfrågningar.”
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INTERVJU MED MALIN FLINCK PÅ HELÉNS RÖR

Vilken verksamhet har Heléns Rör och vad är Din roll?
Jag arbetar som logistikchef på Heléns Rör sen 6 år tillbaka. Vårt samarbete med GN Transport har utvecklats 
under en lång tid där vi efter en tid hittade en lösning med tåg upp till Mälardalen. Vi har alltid haft ett mycket fint 
samarbete med GN där vi har hittat lösningar tillsammans för ett hållbart perspektiv samt effektiviserat våra frakter.    

Vad gjorde att Ert bolag började använda sig av GN Transport?
Vi kom i ett läge där vi behövde bryta ut ett område som inte fungerade så bra med vår dåvarande transportör 
och fick nys om GN Transport. Att det var ett lokalt företag var ett stort plus då vi ville ha ett kontor nära för ett 
så bra samarbete som möjligt. Vi är ute efter ett partnerskap med våra transportörer där kommunikation och 
lösningsorienterade människor är av stor vikt. Vi behövde även titta på vårt flöde ur ett mer hållbart perspektiv och 
hittade en lösning med tåg två gånger i veckan. När tåglinjen sedan inte skulle fortsätta så behöll vi två avgångar i 
veckan med trailer för att hålla nere utsläppen och optimera våra transporter.

Hur tänker Ert företag kring hållbarhet, såväl för klimat som socialt, i valet av samarbetspartners?
Vårt importflöde kör vi med tåg i den mån det är möjligt där tiden inte är avgörande samt om produkterna klarar 
av det. Vi mäter våra utsläpp inte bara transportmässigt utan vi ser fler och fler kunder som kräver det i hela vår 
kedja, från stålverket till dess att produkter står på kundens gård. Heléns Rör har även installerat bikupor för att 
bidra till biologisk mångfald som är en del i FN´s globala mål.

Vad får Du för bemötande av medarbetare från GN Transport?
Vi har och har alltid haft ett otroligt fint samarbete med snabba svar och mycket bra återkoppling. När till och med 
VD:n för GN Transport ringt upp vår kund vid en försening med tåget så säger det mycket om dem som företag.

Hur ser Du att GN Transports tjänst och/eller service skulle kunna utvecklas?
Vi ser gärna att GN hade haft flöden på fler marknader i Sverige. Lastning ena dagen och lossning dagen efter 
minimerar skador och är ett säkert transportsätt för oss, förutsatt att det är rätt avstånd såklart.
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Vi måste omge oss av bra 
samarbetspartners för att upprätthålla hög 
hållbarhet på samtliga nivåer. Som nämnts 
i avsnittet “Klimat & Miljö” är EcoTransIT en 
av dessa partners som hjälper oss att bli 
bättre.

EcotransIT erbjuder ett flexibelt verktyg 
för komplexa uträkningar av utsläpp 
som kommer att hjälpa oss att spara tid, 
redovisa rätt siffor samt kunna erbjuda våra 
kunder den information kring utsläpp de 
efterfrågar. Detta är ett viktigt steg då dessa 
frågor ökat och kommer fortsätta att öka i 
framtiden. Investeringen i denna mjukvara 
gör att vi ligger i framkant genom att kunna 
ge våra kunder de utsläppsrapporter de 
önskar.

Andra exempel på detta är att GN 
Transport i Luxemburg samarbetar med 
Lean & Green. Ett hållbarhetsprogram 
inom logistik i Europa för att motverka CO2-
utsläpp.

Detta samarbete hoppas vi fortsätter 
utvecklas under kommande år och att 
programmet får fler aktörer knutna till sig 
för att skynda på utvecklingen mot ett mer 
hållbart klimat genom mindre utsläpp.
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Agerande på marknaden

Korruption, mutor och illojala konkurrensbegränsande åtgärder 
snedvrider marknaderna och hindrar ekonomisk, social och 
demokratisk utveckling. GN tolererar inte sådana förfaranden.

• Vi ska inte agera i strid mot tillämpliga konkurrenslagar.
• Vi ska inte, direkt eller indirekt, erbjuda eller ge otillbörlig betalning 
eller annan ersättning till någon person eller någon organisation i 
syfte att förmå personen eller organisationen att agera i strid mot 
föreskrivna åligganden för att erhålla, behålla eller styra uppdrag 
eller få andra otillbörliga fördelar inom ramen för GN:s verksamhet.
• Vi ska inte, direkt eller indirekt, begära eller acceptera någon form 
av otillbörlig betalning eller annan ersättning som ges i syfte att 
förmå oss att agera i strid mot våra föreskrivna åligganden.
• Vi redovisar alla finansiella transaktioner enligt god 
redovisningssed och upprättar årsredovisning och 
koncernredovisning i enlighet med årsredovisningslagen och
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
• Vi har kontroller i våra IT-rutiner för att säkerställa adekvat 
dataskydd för våra kunder.
• Vi har en inköpsstruktur som säkerställer att vi inte köper in 
förfalskade produkter. 
• Vi har immateriella rättigheter genom registrerade varumärken.



GN VÄRNAR OM
FÖRENINGSLIVET

Föreningslivet har alltid legat GN Transport varmt om hjärtat. 
Genom åren har vi därför sponsrat diverse idrottsföreningar i 
vår direkta geografiska närhet. Några av de föreningar vi idag 
sponsrar är HK Drott, Halmstad Hammers och Halmstad BK. 
Att hjälpa föreningar bidrar såväl till att stärka kommunerna i 
vår närhet samtidigt som det ger utövarna, vuxna som barn, 
möjlighet att få fysisk aktivitet samt ett socialt umgänge. Genom 
vår sponsring har vi dessutom möjlighet att knyta nya band 
med framtida medarbetare, kunder och andra intressanta 
samarbetspartners.
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TACK FÖR 2022!


